
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12252

Data da emissão do comprovante: 07/11/2024 00:15:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 81/2024

N° do Processo: 193

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2024 12:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 19.207,51
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS e FARMACOLÓGICOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS e FARMACOLÓGICOS

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
193 81 Pregão Eletrônico 06/11/2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12252/paquisicao-de-materiais-medicos-e-farmacologicosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8d1dd90380378f44dcf7698ddcc4ba0b.pdf

